
 
1 

Město Oloví 
Hory 42, 357 07 Oloví 

 
U S N E S E N Í 

z 9. zasedání Zastupitelstva města Oloví, které se uskutečnilo dne 09.11.2023 od 16:00 
hod. v zasedací místnosti Městského úřadu Oloví 

 
Jednání řídil: Jiří Mikuláš – starosta 
Přítomni: Jiří Mikuláš, Daniel Bock, Petr Velas, Mgr. Adam Král, Ing. Monika Hurtová, Radek 
Grapa, Anna Černá, Jan Nemeš a Miroslav Filandr.  
Omluveni:  
Hosté:  
Občané: viz. prezenční listina          Jednání skončilo v 16:07 hod. 
 

Zastupitelstvo města schválilo: 
__________________________________________________________________________ 
1.Zahájení:  
 
2. Program jednání: 
Návrh programu: 
1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Volba ověřovatelů zápisu 
4. Smlouva o bezúplatném převodu 
5. Věcné břemeno 
6. Sokolovská vodárenská s. r. o. 
7. Diskuze, závěr 
 
Usnesení: ZM schvaluje program jednání. 
   
Hlasování: pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.          Usnesení č. 175/9/23 bylo schváleno. 
    

Usnesení: ZM volí ověřovatele zápisu pana Jana Nemeše a paní Annu Černou.              
 
Hlasování: pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.         Usnesení č. 176/9/23 bylo schváleno. 
  

Usnesení: ZM schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu mezi městem Oloví IČ:00259535 a 
Hasičským záchranným sborem Karlovarského kraje IČ:70883611. Předmětem smlouvy je 
bezúplatný převod vozidla Hyundai IX 35 2,0D rok pořízení 2012. 
 
Zodp.: starosta. Termín: 14.11.2023 
 
Hlasování: pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.         Usnesení č. 177/9/23 bylo schváleno. 

 

Usnesení: ZM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0020111, 
OLOVÍ, SO, KRAJKOVSKÁ, PČ. 103/3, KNN mezi ČEZ Distribuce, a.s. IČ: 24729035 zastoupena 
společností E PLUS s. r. o. IČ:45353182, která je zastoupena jednatelem společnosti panem 
Jiřím Habartem, a městem Oloví IČ:00259535. Jednorázová náhrada za zřízení věcného 
břemene činí 2.000, - Kč. K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné 
sazby platné ke dni uskutečnění platby. 
 



 
2 

Zodp.: starosta. Termín: 14.11.2023 
 
Hlasování: pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.          Usnesení č. 178/9/23 bylo schváleno. 
 
     
Usnesení: Zastupitelstvo města Oloví podle § 84 odst. 2 písm. e) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 
 
1. schvaluje přijetí rozhodnutí valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., IČ 

263 48 675, o změně společenské smlouvy tak, že se dosavadní znění společenské smlouvy 
nahrazuje novým úplným zněním společenské smlouvy, které tvoří přílohu tohoto 
usnesení, o kterém bude rozhodovat valná hromada společnosti dne 14.12.2023. 

 
Hlasování: pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.          Usnesení č. 179/9/23 bylo schváleno. 
 
         
Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
➢ možnost získání finanční podpory v rámci projektu Finanční podpora místním projektům 

v maximální výši 10 000eur od společnosti BMW Mobility Development Center s.r.o... 
 
 
 
 
         ..………………………………….           ...……..………………… 
      Radek Grapa v. r.                          Jiří Mikuláš v. r. 

1. místostarosta města              starosta města  
      
 
 
 

   ………………………………… 
Anna Černá v. r. 

2. místostarostka 
 
 

 


